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INFORMATIVA SULTRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELL'ART. 13 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa |’Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti al|‘interessato ai sensi dei Regolamento UE 2016
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e dei D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

FINALITA DEL TRATTAMENTO
I dati forniti con questo modelio verranno trattati dail'Agenzia delle Entrate per ie finalita di Iiquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per Fapplicazione deilo strumento dei c.d. redditometro, compresi idati relativi aiia composizione dei n
familiare. I dati trattati ai fini delfapplicazione dei redditometro non vengono comunicati a soggetti esterni e la loro titolarita spetta esclusivamente a|I'Agenzia delle Entrate. St
de|l'Agenzia delle Entrate é consultabile i'informativa completa sul trattamento dei dati personali in relazione at redditometro.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delie disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguarctano anche i suoi familiari 0 terzi, lei dovra informare gli interessati di aver comunicato i loro dati ai|'Agenzia delle Entrate.
L'indicazione di dati non veritieri puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in aicuni casi, penali.
Lindicazione dei numero di teiefono, dei cellulare e de||‘indirizzo di posta elettronica é facoltativa e consente di ricevere gratuitamente da|I'Agenzia delle Entrate informazi
aggiornamenti su scadenze, novita, adempimenti e servizi offei-ti.
Ai sensi dell‘-art. 9 dei Regoiamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali |‘uti|izzo della scheda unica per la scetta deiia destinazione c
dei 5 e del 2 per mille de|l‘lrpef.
Leffettuazione della scelta per la destinazione de|l‘otto per milie deliirpef é facoltativa e viene richiesta ai sensi dei|‘arL 47 della iegge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive
di ratiflca delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'efi‘ettuazione della scelta per ta destinazione dei cinque per milie deii'|rpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n419O.
L'efi’ettuazione della sceita per Ia destinazione dei due per miile a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi deII'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 20'
149, convertito, con modificazioni, da|l‘art. 1 comma 1, deiia legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche Finserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o peri quali e riconosciuta la detrazione d'imposta é facoltativo e richiede ii conferimento di dati particoiari.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino at 31 dicembre deliundicesimo anno successive a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine t
definizione di eventuali procedimenti giurisdizionali o oer rispondere a richieste da parte dell'Autorité giudiziaria.
Per quanto riguarda idati relativi alle scelte per Ia desiinazione de|I‘otto, dei cinque e dei due per mille, gli stessi saranno conservati peril tempo necessario a oonsentire ai|'Ag
delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la correita trasmissione delle relative informazioni. San
inoltre, consen/ati per l| tempo necessario a consentire al destinatario della sceita e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il tei
di prescrizione ordinaria decennaie che decorre daila effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per ii tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cut sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate
idonee misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finaiita per cui vengono gestiti; l'Agen2ia deiie Entrate impiega idonee mist
sicurezza, organizzative, tecniche e flsiche, per tutelare ie informazioni dalfalteraziorie, daila distruzione, daila perdita, dal furto 0 daliutilizzo improprio o iliegittimo. ll modellt
essere consegnato a soggetti intermediari individuati daila legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per Ia fi
di trasmissione dei modello a||'Agenzia delle Entrate. Per ta sola attivita di trasmissiorie. gli intermediari assumono la qualifica di “titolare dei trattamento" quando i dati entrano
loro disponibilita e sotto il loro diretto controlio.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento cti un obbiigo previsto daila legge, da un regolamento o daila normativa comunitaria, ower

adempiere ad un ordine deli‘Autorila Giudiziaria;
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualité di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto Fautorité diretta dei titolare

responsabile;
- ad altri eventuaii soggetti temi, nei casi espressamente previsti daila iegge, ovvero ancora se Ia comunicazione si rendera necessaria per la tuteia dei|'Agenzia in sede giudiz

nei rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare dei trattamento dei dati personali é |'AgenZia delle Entrate, con sede in Roma, via Cristoforo Colombo 426 cld — 00145,

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico al quaie é affidata la gestione dei sistema informativo de|i'Anagrafe tributaria, designata per qt
Responsabile dei trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
il dato di contatlo del Resporisabiie della Protezione dei Dati deil’Agenzia delle Entrate e: entraterdpo@agenziaentrate.it.

DIRITTI DELL'lNTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque memento, cti ottenere la conferma deliesistenza o meno dei dati forniti e/o verificarne I'uti|izz0. Ha, inoltre. ii diritto di chiedere, neile i
previste daiiordinamento. la rettifica dei dati personali inesatti e Fintegrazione di quelli incompieti.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo n. 426 c/d — 00145 Roma - indirizzo di posta elettrc
entrate.updp@agenziaentrate.it
Qualora Finteressato ritenga che ii trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regoiamento e at D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per Ia Protezione de
Personali, ai sensi de|l'art. 77 dei medesimo Regoiamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web dei Garant
la Protezione dei Dati Personali a|l'indirizzo www.garanteprivacy.it.

CONSENSO
L'Agenzia cieile Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto é previsto daila legge; mentre sono teriuti ad acquisire il consenso
interessati sia per trattare i dati reiativi a particoiari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta. alla scelta cte||‘otto per mille, dei cinque per mille e del du
mille dell'lrpef, sia per poterii comunicare a||‘Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione rionché la firma con la quaie si effettua ta scelta del|'otto per milie deltlrpefr dei cinque per mille
due perrriille de||'|rpef.
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Quadro Quadru Quadro Correttiva

RW VO AC ISA nei termini

10

Dichiarazione
integrative

Dichiarazjone
mtegrattva _(an. 2. co. men Even" .
DPR 331,-55) ECCEBOYIHII

DATI DEL
CONTRIBUENTE Comune (0 Staio esterot di nascita Pf0\-'i"Cii-Jistgiat DBIB di "B5009

TREVI SO TV o1;o1;1giorno mese annu

Sesso
ibarrare is rdativa caseila)

984 M FX
deceduto/a iutelatola mmore

6 7 B

Partita IVA (eventuale)

O |4 |7 IO 1818 |5 |O |2 i6i0
ACCEIIHZICITIE LiqUidaZIOt‘iB immobilt Riservato at Iiquidatore owero at curatore faliimentare

eredita giacente votontaria sequestrati Stato Periodo d'impo5ta
giorno mesa anno giomo mesa anno

I I I I
dal I I 3 I I

RESIDENZA
ANAGRAFICA

cgmung PrDViflDI3/sigtat C.a.p. Codice comune

5 Da compilare solo se
g variata dai 1/1/2018
5 aiia data di presentazione
g della dichiarazione

Tipoiogia (via. piazza. etc.) "tdifillfl N""‘e'° ¢i"'I°°
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Frazione Data della vanazione Domiciiio
giorno mesa anno fiSC3IE Dichialazicme

| I| IY I
diverse daila 1
residenza

presentata per
la prima volta 2

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA

Teiefono
prefisso numero

042293786
gyiuiare tndirizzo dt posta eiettronica

3495935602 salvati_valeria@yahoo .i1:
DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2018

Comune

PREGANZ IOL

PT0\""CI8 W918! Codice oomune

TV H O 2 2

Fusione comum

>0
OMICILIO FISCALE
L 01/01/2019

Comune PYO‘/‘"516 (51918) Codice comune Fusione comuni

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2018

Codice fiscale estero Stato estero di residenza

Stato Iederato. pmvincia. contea Locaiité di residenza

I|‘\dIflZZO

Codice Stato estero Non residenti
“Schumackef

NAZIONALITA

1 Estera

2 Italiana

RISERVATOA CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALL|MENTARE_
o DELL‘EREDITA,ecci
(vedere istruzioni)

Codtce fismie (o5BIigatono)

I I I I I I I I I
Codice carica

giorno
ata carica

I THESE I flflnfl

I I1 Icognlml I I I I NW
Sesso

tbafrare Ia reiatrva casstlay

M F
Data di nascita Comune (0 Stato esters) di nascita Provincia lsgia)

giumo mesa anno
I II I
I !

REQDENZA ANAGRAHC,-, Comune (0 Stato estero)
IO SE DIVERSOI
DDLHCILIO FISCALE

Rggapresentante Frazione. via e numero civico I indirizzo estero
rest ente all estero

Provinciatsigia;

Telefono

C.a.pt

prefisso numero

Data dz inizio procedura Pmcedura Qon Data di fine procedura
giomo muse anno ancora IElT|'1i11HI.B giumu mess anno

I I I II I I

Codice fiscaie sociela o ente dichiarante

CANONE RAI
IMPRESE Tipotogia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivita dimpresa)

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato al|‘incaricato

Codioe fiscaie deifincaricato 0 0 52 2 7 60 2 63

_ _ _ _ Riceziorie awiso teiematico controilo
Soggetto che ha predtsposto Ia dichiarazione 1 3u[gmat|Z1a(Q d|¢h|3raZ|Qng Ricezione aitre comunicazioni telematiche

,. giorno mesa arino ,Data deII lmpegno 05 ! 08 ' 2 0 1 9 FIRMA DELL INCARICATO

VISTO DI _
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o al professionista Codice fiscaie dei responsabiie dei C.A.Ft Codice fiscate dei C.A.F.

Codice flscale dei professionista
Esonero daliapposizione

dei visto di conformité

FIRMA DEL RESPDNSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Risarvato
al professionista

Codice fiscale dei professionista

Codice fiscaie o partita IVA dei soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
Ia dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

Si attesta Ia certificazione ai sensi deII'art. 36 dei D.Lgs. rt. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(‘) Da compilare per i soti modeili predisposti su fogli singoti, owero su moduli meccanogratici a striscia oontinua,
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FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
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F 1!. .
aacI2IrI€g RA RB RC RP LC RN RV CR DI RX RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS R0 ct:

X X X X X X X X
II coritribuente dichiara di aver
compilato e allegatoiseguenti LM TR RU NR FC
fI'}'ad"I (barwre le caselle che X invio awiso telematico controllo invio aitre comunicazioni
lI'\ F an . ‘ ‘ ‘ ' “ ' ' ‘ ' ' ’e ess 0) automatizzato clichiarazione all intennediano telematlche alfintermediano

CON LA FIRMA 5| E5PR|ME ANCHE FIRMA del CONTRIBUENTE (n tli chi pV:5:n!B|fldICI\ia1t‘|lIMIQ per iIlrI]‘ _ _ _ _ COCIICE IL CONSFNSO AL TR TTAMENT. A oSituazion arlicolan‘I’ I I?t?,.%II'.iiIi1f‘%.'§iIE2I%l%I"§“‘E (SALVATI VALERIA)
‘ Da compilare er i soli modelli redis osti su to ll sin oli, ovvero su moduli meccano raflci a striscia continualP P 9 9
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PERSONE FISICHE
9 REDDITII i

7! genzia v 1 F3ml||3l'I a carico
‘-intrate QUADRO RA — Redditi dei terreni Mod N_ Q 1

CODICE FISCALE

 ¢M@iJ
PERIODO D’lMPOSTA 201

N mes: Minore di Percentuaie DetrazioneFAMILIARI A CARICO Rglazigng db parental; Codice F-scale (iridicare il codice fiscaie dei comuge anche se mm Tisoaimeiiite a cancot a ‘Carma we am“ detrazione 100%

BARRARE LA CASELLA:
C = CONIUGE
F1 = PRIMO FIGLIO
F = FIGLIO
A = ALTRO FAMILIARE
D = FIGLIO CON DISABILITA

1 ‘x ¢°-WGE DLDNDR84A22L407A4 S speqame affidamento
figii

2 PRIM"
F1 FIGLIE

JD 5

3 F A D

4 F A D

5 F A D

6 F A D

7 PERCENYUALE ULTERIORE DETRAZIONE P
FMMGLIE CON ALMENG 4 FIGL!

9 HLBJB1) FIGUN AFFDO FIYAOOTTND
A URCO [H DOVTRBJBIITE

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI
Esclusi i terreni all'estero
da inciudere nei Quadro RL

RA1

Reddito dominicale
non rivalutato Titoio

i Z 3
_00

REdd'§° a9'flFI° , , Possesso _ Caiione oi affittq Casi V C~3fl\!f\U?~ IMU Coltwatolenon nvalutato giomi “.41 in regime vincolistico Damcolari zmet \ wndu-13 diretw 0 IAP
A 5 6 7 H J 1D

.00,0O
Reddito dominicate RB_dCIllD agrario

impombile I
I2

,OO
ii

mponibile
.00

Reddito fongliano
non imponibile

,OCI
I0

lreddlti domenicala (col. 1) RA2
e agrario (col. 3)
vanno indicati
SEHZEI Opéfflffi

la rivalutazione

I ‘I J
.00

X00 -I S ii 7
,00

Q

ii i2
,00

5
,O0 ,QU

10

RA3
I ‘O0 J -I 5

.00
7

,00
9

1| i2
.00 .00

RA4
2 .i

.00

,O0
‘O0 4 s s 7

.00
9 IO

11 i7
,O0 .00 ,00

RA5
I J

,00
4 s a

.00 .00
D I0

II i2
,00 ,O0 ,00

RA6 ' .00 ‘ ’ 4 5 a
.00 ,00

9 I0

11 i2
,OO ,00 ,00

RA7
‘D0 2 J .1 5 a

.00 ,O0
D ID

1| i2
,O0 ,00

RA8
2 J

,00
‘O0 -I 5 6

,00

,UO
9 iu

ii i2
,OQ ,00 00

RA9
I Z J

.00
4 5 6

,OO ,00
I

9 IO

ii i2
D0 ,O0 ,OO

RA1 0
I .00 2 J '00 -i 5 6

,D0
'1 it-i

ii 12
.00 ,00 ,DO

I0

RA1 1
. Z J

.00
‘O0 -I D 6

,00
9

U 12

.00 ,00

RA1 2
‘ 4 1

.00
4 5 5

I00 ,0O

.00
9 I0

II I2
,UU ,0O .00

RA13
1 loo _ i -I 5 5

.00 ,0O
9 I0

1i 12
.00 ,00

RA14
I 3

.00
'00 -i 5 6

,0O

,DO
9 IO

ii I2
,UD ,0O ,00

RA15 ' 400 ‘ ‘ -I a 5
.00 ,00

9 I0

11 I2

.00 ,00 ,00

RA16
. 4 A

.00
4 5 6

.00 ,00
9 ID

1i 12
.00 ,0O .00

RA17
' .00 1 ’ 4 5 a

,UQ ,0O
B ll]

it i2
,O0 ,0O .00

RA18
< _ 1

.00
4 5 ti

.00 ,0O
9 I0

11 12
.00 ,0O .00

RA19
I _0o 1 ’ .00 -i s 6

.00
I? I0

ii 12
.00 .00 .00

RA20 .00
-i 5 6

.00 .00
9 I0

H \Z

.00 ,0O

RA21 ' .00 ‘ ' 4 5 5

IOU D0

,DO
9 in

ii iz
.00 ,00 ,CIO

RA22 I .00 “ I '00 4 5 5

.00
5 I0

ii Iz
.00 ,00 ,00

RA23 Somma colorine 11,12 e 13 1'o'|'A|_| H '00 I2
,O0 ,00

I'\ Rarrarn Ia car.-i=I|= =1: =5 lraliq r-Iiallri elnccn Inrrnnn r-i -lelig elneea iiniié lmmnhilisrn dal ri/-in nrnr-nrlariin
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CODICE FISCALE

I SI LI vI vI LI RI sI 4I AI 4I 1I LI 4I oI 7I KI
PERSONE FISICI-IE

201 9 V REDDITI
e QUADRO RB - Redditi dei fabbricati Mm NV ‘LIL

QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

c. IIIII‘

La rendila calasta/ii (cal. 1]
va indicata senza cipisrare RB3
Ia rivaiutazione

DIUSI i fabbricati a|I'estero RB2
includere nel Quadro RL

1 0
Rendita catastale _ _ V Possesso Codice _Carione Casi 1 _ Codice Ceualare CBS! pan
non rivalutala Utilizzo giomi percentuate canone dilocazione panicolari C‘1"I""132l°"eI I Comurie secr.a uuI' 759.06‘ 1 365 ‘ 100“ .00 ’ " 911022 “

. Abitazione principale . . Aoiiazione ri ' I SIBID oiREDD|'|'| Tassazione ordmaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10°/ REig:ifl Soggem, a |MU immobili non locaii "on 5QggggIang?0?1 ITIEIQEIIZB
Iti I7 Itl i*J

00 00

RB1
; L IJ =4 1' N

Diva“. _()Q V09 D VQQ IMPONIBILI _ _ 79705
Rendita catastale __ _ _ Possesso Codice Canone Casi V . _ Codice Cedolare Casi pan
non rivalutala Utilizzo giomi percentuale canune di Iocazione paniizolan C°"I|"l-l5Z'°"eI I Comune secca IMU

‘ 66.00’ 5 365 ‘ 100 .00 ’ “ 911022 “ ‘"
_ _ V Abitazione priricipale ‘ . Abiia ‘ ' I Stat dr

RE|3D|1-I Tassazione ordinana Cedolare secca 21 "It, Cedolare secca 10° REDUITI 50999“; 3 MU Immobili non locati m,,,§'§“°e‘},'§‘°‘?,?;, mgoenza
CIQ 3 9[jJP(:_4;B|;_| 13 <4 15 "Q" ic. 11 1!! I':I

Vgg _0Q D9 ii.ii=ouiaiu V00 D0 EQID
Rendita catastale __ _ _ Possesso Codice ,Can0i)e Casi . . _ Codice Ceoolare Casi pan.
non rlvalutata Utilizzo giomi percentuale canone di Iocazione particolari C°"""'-'3Zl°"5I I Comune Sam IMU

‘ 40.00 2 5 365 ‘ 100 5‘ I00 ’ “ H1022 “ ‘é
Abitazione principals Abitazione princi at StalodiREDDITI Tassaziorie ordinaria Cedoiare secca 21 "4, Cedolare secca 10“ REDDITI soggefla a IMU I"‘"‘°bIII "°“ I°¢aII non soqgetta a ?M FREIQEHZB

9,|p;~,,iI5m i3 1-I I5 NON 16 17 lb I5
. OD.00 ,ou ,oo IMPONIBIH 42 400 no

Reridiia catastaie _V _ V Possesso Codice VCariorie Casi _ . . , Codice ceimiaie C35,! part,
non rivalutata Utilizzo giomi percentuale canone di locazicine paniccilan C°"I""-'a1l°"9I I Comune secca IMU

I 2 J A Sh 7 B Q I1 ‘Z

RB4 .00 .00
Abita ‘ ' ‘ I _ . , ' ' ' s IREDDITI Tassazione ordinaria Cedulare secca 21% Cedcilare secca 10" REDDITI zmne pnmupa E Immobili non iocati Amazmne pn"u?aI mo dsoggerta a IMU non soqgetta a M I"-e'9@"13I;_,;>°,,,9,_| 13 is 15 NON IQ i7 iii Ia

_QQ V00 Vog IMPONIBILI _[)() _|)Q Vgg
Rendita catastale _ _ V Possesso Codice VCarioijie Casi 4 _ Godice CGGDIHFE C35! pan
non rivaiutata Utilizzo giomi percentuale canone di Iocazione pafliccilari C0"I""-|31'°"eI I Comurie secca IMU

i 2 LI -= st. ‘I a 5 ‘I‘I il
,00 I00

_ _ _ r Abitazione rincipaie . . Abt ' ' I Stat d=REDDHI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21“/ii Cedolare secca 10 REDDITI soggenapa MU lmmobili non locati "[1,?€'8g§eIIg'g?§| I‘fl£fI;Efl28
uegflam i_i ‘-1 15 NON I6 I7 is I9

_[)Q V00 VQQ IMPONIBILI V00 .00 00
Rendiia catastale V V _ V Possesso Codice Canons Casi . . _ Codice CEGDISIE C55! pan
non rivalutata UUIIZZO giomi percentuale rannne dilocazione particolari C°"I1""3Z1°"9t' ) Comune sec/ca IMU

I 2 _| 4 55 7 :i 5 11 12

RB5

.00 .00
V _ I Abitazione rinci ale .. . Aim ‘ ' ‘ | Slat d=RED;-mi Tassazione ordinana Cedolare secca 21% Cedolare secca 10 REDDITI soggeflapa MB lmrnobili non iocati ,,o,?’s‘§g§el§{;,“§'?§ [neg-ggnzg

M>¢_i,,5_II_, 1.1 '-I I5 NON I6 17 IB I9
.00 .00 .00 "-IPONIBIU .00 00 00

Rendita catastale __ _ _ Possesso Codice Canons Casi . I _ Ccidice Cecuiaie Casi pai-i,
non rniialutata Utilizzo giomi percentuale canune dilocazione particolari 90"II"l13Zl<>"e( ) Comurie seem IMU

I Z 3 4 56 7 B g II 12

RB6

R87 .00 _00
_ , _ Abitazione rinci ale ,. 7 Abt ' ' ‘ I Sta! diRE|JD[‘[| Tassazione ordinana Cedolare secca 21% Cedulafe $8063 ‘|0°/ REDDITI soggettapa IMD I"""‘°b"' “°"' I953“ m1:Zs'i'I’§'§eIIi'li"§' Ia MHISEHIB

Mpomam i.i "-1 is NON Ib I7 IE I5
,D0 D0V00 _oQ _Qg IMPONIBILI _

Rendita rztastale _ _ _ _ Possesso Codice Canoijie Casi . I , Codioe Cedoiare C257 part‘
non nvaiutata Utilizzo giomi percentuale nanone di Iocazione panicolari C°"I1"'-|aZ'°"9I I Comune sec-ca ii.iu

I 1 J A fif, 7 B Q 11 IL

.00 I ,oo
_ , _ Abitazione principale , . , Abita ' ' ‘ | Stat d=RE|jD|"|'| Tassazione ordiiiana Cedolare secca 21% Cedolare secca 10° Riglzfll soggena a MU lmmcibili non locati mm §"'§§§E'I,1‘§§‘Ij MQJIQEHZB

Iii I7 III I9
,00 _00 00

RBB
- - N

Cm“ H D0 N DD Ia V09 IMPONIBILI
Rendita catastaie V _ _ _ Possesso Codice Canoiia Casi . . , Codice Ceaoiaie C25! nan,
non rivalutata Utilizzo giomi percentuale cannne di Iocazione particolari C°"I""u9ll°"eI ) Cornune seam IMU

I £ J 4 ‘I6 7 '1 I. u ii 1.
.00 .00

RB9 Abitazione principale _ _ Abitazigng pi-ind 5| Stain oi
REDDI-[I Tassazione ordinaria Cedoiare secca 21% Cedolaie secca 10‘ RfilglzfiI soggena 3 MU Immobili non Iocati Mn soggeua am mevgenza

mgpog ;_ Ll I-I I5 I I7 Iii I9
as I .00 .00 .00 WPQNIB"-I D .00 ,00 00

TOTALI REDDITI III i.i I5 R'DC-IT POM in I7 I8 IR310 '-U?ONEIi_l .00 .00 .00 iI»o~'-ski 4 200 ,oo 8 6 600
lmposta cedolare secca lmposta lm sia Totale imposta

RB1 1 cedolare secca 21% cedolarepgecca 10% cedolare secca
\ é J

.00 .00 I00
Sezione ll
Dati relativi ai contratti
di locazione

__§§"="\i di_E@ _d°' _¢<>r!F.'_=_"9
Ni dirigo Mod. N. Data Serie Numeroesottonumero Codii-.e iiificio Codiceidelifificalivu i:n|'l\!‘iflO S$fé‘r§§‘§Ig§8gg A{‘C"|‘f|§I'fih-

I 2 1 4 fi , ii 7 ii Q

RB22 I
RB23 I
(‘) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa uniiéi immobiliare dei rigo precedente.



E REDDITI DI LAVORO RC1 Tipologia reddito ‘ Indeterminate/Determinato 1 Redditi (punto 1, 2 9 3 cu 2019) ‘ I00 ‘
U)
CE
D
150
E
,_

D451/B051

74-Te

Scter

V'a
0
I-z
LU
E
I-

<¥
,3 Ritenute IRPEF E
U
<
l.I.l
ID

2019
.9as1:
C
GJ
U
O0')

PROVVEDMENTO

RME0
LL2ou
ii
ll
O
U

PERSONE FISICHE
ZQ1 9 REDDITI

/algenzia g QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente
-'~' "irate “W QUADRO CR - Crediti d’imposta

PERIODO D’lMPOSTA 201
CODICE FISCALE

YJJ JAJAJAJJJJAJJA

Mod.N. ‘LL

QUADRO RC
DIPENDENTE

1 0
Redditi esten

E ASSIMILATI RC2 ,00

Sezicme I RC3 ,0O
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

sow-.4: PER PREHI

E WELFARE ‘
Cod:ce Somme lassazzone ommana Somme mpasta sosututr.-a Rntenute rmpasta scstitutiva Benefit Benefit a zassazinne crdinanaDI RISULTATO ‘ 7 J N, 5 G

.00 .00 ,CIO .00 .00
RC4 '\Z|ENDA'~E Opztane n rettlfica Assam; Samme asso-ggenate ad nmp sost. Somme assoggenal-2 a lass. crd Eccedenza dv wnpcsta soshuhva

(ggynmlafg 591;; T355 0'6 T355 S051 fieGu;5y1;, da assaggetlare 2| lass. um‘ ca assoggettare ed tmp sc-at lmpesla sasctutva a dehrto tratlem.-ts efo versala
nan ms: nrevustv 7
nelie rslvuzxonnCasi panicolari' I

It 9 10 I1 I7 11
.00 .00 .00 <00

RC1 001.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 — RC4 col. 11- RC5 col. 1 - RC5 OO|. 2 — RC5 col. 3 (riportare in RN1 c0|.5)
Soci coop. l:|
arttgiane _,

Y _ ..\
.00 .00

> > Quota esente dipendente ‘
RC5 Quota esente frontalren Campigng d‘||3|1a Quota esente penslum

‘O0 (at cui L.s_u. “ .00 ) mnu.s 5 ,oo
RC6 Periodo di|avoro(giomiperiqualispettanole detrazioni) Lavoro dipendente 1 I | Pensione 2 | ,

Sezione ll RC7 Assegno del coniuge ' Redditi (punto 4 e 5 CU 2019) C 1 8 3 _Q[)
Altri redditi assimilali
a quelli di lavoro RC8 15.51200
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 15 . 69500
Sezione III

addizionali regionale
e comunale a||'|RF‘EF

R rtenute Rnenute acoomo Ri1enu1e saldo Rilenute acoonlo
R|[enuye|RPEF addtzionale regmnaie addxzicnale cornunale 2018 addizionale oomunale 2018 addizionale comunale 2019

(punk, 21 CU 2919 E R34 w|_13) (pmto 22 CU 2019) (punto 26 CU 2019) lpunto 27 CU 2019) (punto 29 CU 2019)

R010 2.730_00 ‘ 191,00 3 ,o0 4 12 4,00 5 ,00
Rutenula imposta
sostitutiva RLTA,

° .00
Sezione IV RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ,0D
Ritenute per lavori
socialmente utili e altri dati RC12 Addizionale reQ5°"a|9 RPEF .00
Sezione V
Bonus IRPEF

Codice bonus Bonus erogato
t 391 CU 2019 (0 nto 392 CU 2019)RC14 "’“" °‘ ’ A "

.00

Esenzione ricercatoriE dooemi Quota TFR
-I 5

,C|D .00

UUJQ

=12ADRO CR
t c <1‘: <1" ta_E°'T|' D """°°sTA°R7 i|:?a<;q(:1ist':g‘:|a .§’§iLa casa

EZIOHE
rima casa e canoni

Residuo precedents
dichiarazione Credito anno 2018 di cui compensako nel Mod. F24

Z 3
.00 .00 .00

30" Percepm CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,OO
Sezione Ill
Credito d'imposta CR9
increments occupazione

Residuu precedente dichiarazione di cui compensato net Mad‘ F24
' ,0o ‘ ,00

Seziune IV Amway: Codice fiscale N. rala
Cregtito d'ir_n_poste_ CR1O N
per |I‘l1IT\O|Jl|| colpm pnwpale

Totale credilo Rate annuale Residue precedente dichiarazmne

' I J '00 A .00 5 .00
dal sisma in Abruzzo |mm.=5@v

Attri Dfbiessmne
CR" zmmoum ‘ ‘

Codice fiscale N- Ffllfi Rfiifialiflfle Totale credito Rata annuate
J -I I In

,O0 .00
- R :

sel|_°ne_V _ Anno anlrupazmne -|>0;;:pZ%?a|e
Credno d’|mp0sta relnlegro CR12 — V,

. . . . . - ‘ 1ant|c|pa2|on| fond| DEHSIOHE

Somma remtegrata
.00 .00

Residuo precedente duchiarazione Credits anno 2018 di cui oompenseto nei Mod‘ F24
4 5 6

.00 ‘O0
Sezione VI
Credito d‘imp0sta CR13
per mediazioni

Credito anno 2018 di cui compensate nei Mod. F24
I 2

.00 .00
Sezione Vll -
Credito lfirnposta CR14 , spew Zola ;
erogazioni cultura (CR14) ,0O

Residuo anno 2017

.00

_ O ta d'lRata credrto 2016 mew‘:ger%;:5:;gren1a
d 5

.00 ‘O0

Reta credito 2017

.00
e scuola (CR15)

cR15 I Spesa 2018 _
.00 ‘

Residue armo 2017

.00
59953 2°17 9 2015 ricev1%’glgrgggggrenza

5

,OU.00
Sezione VIII
Credito d‘imposta CR16
negoziazione e arbitrato

Credxm anno 2018 Resrduo precedents dichiarazione di cui compensate nel Mud. F24
I 2 .3

.00 ,OO ,00
Sezione IX
Credito d'imp0sta CR1?
videosorveglianza

Residue precedents dichcaraziune di cui oompensalo nel Modt F24‘ _
.00 ’ ,00

Sezione X
Credito APE CR18

Credilo Uttlizzato APE
1

.00
Sezione XI
Altri crediti d‘imposta CR30

Residuo precedente dtchiaraztone Credito di cu: compensate nel Mod. F24 Credito res|duo

,00 .00 ' ,0o 4 .00
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PERSONE FISICHE

CODICE FISCALE

‘SILIVIVILI

PERIODO D’IMPOSTA 201

Rl8l4lAl4l1l1.l4lol7lKl
REDDITIZ01 9 ,

agenzia QUADRO RP - Oneri e spese
.u@ntrate < I Mod.N. @

QUADRQ RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Spese per le quali
spelta la detrazione
d'imp0sIa del 19%. dal 26%.
del 30% e del 35%

Le spas: rnedlcha
vanno Indicate Inleramente
senza snttrarre Ia Iranchlgia
dl euro 129,11

Per l‘e|enco
dei codicl spesa
cunsultare
la Tabella nelle istruzioni

Spese patologle esenti Spese sanltarie cornprensiveRP1 spese sanuarie ‘ soslenule da famillan Z di franchigia euro 129.11

.00 633 ,O0
RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affelti da patologie esenti ,0o
RP3 Spese sanitarie per persone can disabilité 1

.00
RP4 Spese veicoli per persone con disabllité 1 1

,00
RP5 Spese per facquisto di cani guida I 2

.00
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza I 2

,00
RP7 lnteressi mului ipotecari acquisto abitazione princlpale

.00
RP8 Altre spese I 7

Cc-d -CE spesa .00RP9 Altre spese Codce Sp-253 ‘ A ,0D
RP1 0 Altre spese 1 P

Ccdce saesa .00
RP1 1 Altre spese I ZCadre spese ,0O
RP12 Altre spese Coda: spesa I 2 .00RP13 Altre spese 2C<>d=ce spa-sa ' .00

Data stpula easmg

RP14Spese per canone dl leasing 1 9'°'“° 1 me" I a“"° {O0
Numero anno Imp‘:-{I0 canone d1 leasmg

L J ~I

Prezzo dz nsnatm

.00Ramiuazioni Con casella 1 barrataTome _ - d- - rt ‘ Tutale spese conspese su mi spese "gm Rp1_ In vgasr§r$1n;;0R%:ata Ame spese con devazione 8' 19 “L Totals spese Totals spese Tolale spese
detrazione 19% “ can delrazione 26% can detralinne 30% con dEIlEZtOl’\B 35%RP15 de,Em,i,,a,e RP2 Q RP3 col. 2. RP2 e RP3 lwl 2 + col 31

'a°em‘°"@ " 504,00 J .00 J 504 00 5 .00 5 00 7 00
Sezione II
Spese e oneri
peri quali spetta
Ia deduzione
dal reddito complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali
00

RP22 Assegno 3! wniuge Y Codrce fiscale del conluge I

D0
RP23 Contributi per addetti ai sen/izi domestici e familiari 00
RP24 Erogazioni Iiberali a favore di istituzioni religiose

DO
RP25 Spese mediche e di assislenza per persona con disabilité

DO
RP26 Altri oneri e spese deducibili Cc-dvce 1 ‘ .00

RP27 Deducibilité ordinaria

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
DBd0II| dal soslilulo

I
.00

1
Non declulti dal SOSIIIUID

.00
RP28 Lavoratori di prima occupazione

,OO ,DO
RP29 Fondi in squilibrio finanziario

.00 .00
RP30 Familiari a carico

.00 .00
RP32 Spese per acquisto 0 coslruzione ‘

dl abllazloni date in locazione
Data slipula Iocazione

QIDIIILI I ITIBSB I BHIID

I I

Spesa acquislolcostruzione lnteressi
A J

.00 .00

Tolale umporlo deduclbile
-II

Restiluzione somme
RP33 al soggetto erogalore

Somme restltute neiI‘anr»0 Ressduo annu pré-(‘A-:‘J:I\!€
I J .1

.00 .00
Total:

00
Codice fiscale

Quota
RP34 inveslimento

in start up

lmponn
I .-

Tczale tmpcm: RPF 2019 lmpcnu resaduu PF-‘F 2018
_\ 4 5

.00 ,OO

lmpO<'l~;\ IéS1CluO UPF 2015
Cl

.00

lmporto res duo RPF 2017

D0

Erogazionl . V T I I ' rt ' RI-‘F2019Ube,a|i in favme Deduzlone ncevula Deduzlone propna O a E 1D,r:;%?_ 2)
RP35 delle Onlus, I 1» A

00 O0 .00OV e APS

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI
00

Sezione Ill A
Spese per intervenli
di recupero
del patrimonio edilizio.
misure antisismiche e
bonus verde

|| - 1 N,d‘odAnna Tlpolfigla Cgdgcg @5;a|e n anti" '~ eredna Q rala lmpono s esa lm no rata - rb,'|?3'

RP41

Acqulstu. Numem

PETIIB 3" donazlone p 9° IITIFYIO
‘2o1s “ I “ 5 ” 3 i0.eoo .00 2“.0ao ,o0

RP42 2016 3 12.000 .00 1.200 .00
RP43 .00 00
RP44

,OO ,00
RP45

.00 ,0!)
RP46 ,D0 .00
RP47 ,OO

‘ 4 .001
R513 36L: .00 Rala 50*.‘ 2 D0 Rana 70% DO

RP“ RATE Rala 75-4. 5 _OQ R-115805 6

3 _2Q() ‘Q0 Pe:a65’.: J

.00 *=a'~=@=‘- 7 .00 R“\'7§3Z"“‘8 .00
RP49 TOTALE °“"fé~'Z"* ' Delrazmm: 2

.00 50+; 1 . 640 ,0o D*'§?l.°“° 3 .00 D"'v'3§I°"B 4 ,00DETRAZIONE D@lL=,Z_'@"¢ 5 rm DaI[a_21gne 5 fin De‘r§;.one 7 rm _DelrazInne 8



CODICEFISCALEC) S || SZ S2 L B 8 A A A I || 4 Z K Mod.N. 1

. , ‘ d_ S mjnornu _ -Sezmne Ill B 'fm‘:n".fu{{;° Condofnmvo Codice cormme nu *2 Zaml "E Fogétu P°“‘°°"a Subaltyncl
Dati calastali identificativi RP51 ‘l Z 3 4 5 5 7 ' B
de liimmobili

g N d'ordm- Sez \1rbJcomunee altri dati per fruire ";nm°m,e“ Cnndomtmo Codtce somme 11.1; mm“ F0-gfio Pflrliffilla Suualterno
della detrazione RP52 1 2 3 4 5 6 7 ‘ 8

CDNDUTTORE (estremi registraliorle oonlratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTD
- , I . Cfld. UffiC1O15%;“ CCf‘~dU'IlfH£J Data Sene Numero e sottonumero Ag Emma

Altri dati RP53 ‘ 2 3 4 5 5 1
I I

DOMANDA ACCATASTAMENTO
Provincia Ufi.

Dam N‘-‘mew AgenziaEntra1e
B 9 '0

I IDRSERP2
Sezione III C
Spese arredo immobili

_ ristrutturati (detraz. 50%), . . . . .
‘.3 giuvani cDppiE_ RP57 Spesa arredu immobili nslrutturati
3 IVA per acquisto abitazione

classe energetica A 0 B

0'o
E

1/B

N. Reta
1

N Rata
4

Spesa arredci immobile

,0O

Spesa arredo immobile

.00

lmporto rala

,00
lmporto rata

.00

(9.046- RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
T

Menu 1!:
35 anm

1
Spesa sostenula nel 2016

.00

lmporto rata

.00

Snter74-

-—' RP59 IVA per aoquisto abitazione classe energetica A 0 B
NRAYB

1
Importo IVA pagata

. 00

lmporto rata

,00
_ RP60 TOTALE RATE ,00

OV'a
Per-=ado Casi

201 3 partwlan
3 4

Pefiodo 2006 N- Sezione IV ““’ Mm ..d@tm..=te‘ I I.'1lEf\'ET\ID

Spese per lnteventl RP61 1 2
FEB

5 7 8

Spesa totale

,0O

Imports rata

,0OI-

E1 finalizzati al
1- nsparmio energetico RP62 .00 ,00
1 RP63P. .00 ,OO

CS. RP64 .00 .00

SEA Rate 50%
I 2

Rata 55%

,00

Rata 65%

,00

Rala 70%

.00
RP65 TOTALE RATE ’

Rats 75%
5 B

Rata 80%

019 .00

Rata 85%

.00

a'02— Detrazione 50%
1 2

.00

Detrazione 55%

genn .00

Detrazione 65%

.00

Detrazione 70%

.00
RP66 TOTALE DETRAZIONE

ENTO30

Detraztone 75% Detrazione 80%

5 .00 6 ,0O

Delrazione 85%

,0O
zsezionev FDOIDQI3 N~dIQi°""i Percentuale

1 2 :1B Detrazioni per i|nqui|in_i RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale
> con contratto dl locazloneV

MEPRO
RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per molivi di lavoro N- di 91°F"? Percentuale

I 2

CONFOR

RP73 Delrazione affitto terreni agricoli ai giovani
.00

Tipologta

COPA
>U)ltre detrazioni lnvesfimemi

RP80 Sm" “”
Decadenza stamup di cui interessi su detrazicne fruila Detrazione frulta Eccedenze di detrazione

.00 .00 .00

Recupero detrazione 7 DO “ ‘Q0 9

_ EZIOFIE VI Codice fiscale ,,,\_,es,;,,,e,,m Ammonlare investimentp Codice Ammontare delraziune I Tutale detrazione
I 1 J 4 5 ;,

RP82 Manlenimento dei cani guida (Bararre la casella)

RP83 Altre detrazioni Codice
1 2

.00
Sezione VII _, ,, , , ,
Uneriori dati RP90 Reddlll prodotu In euro Camptone d ltalia

Codice
1 2

,00
lmposta su

_redditi diversi (21 %)
.00 ‘ .00

QUADRO |_c Z§é2l§2€‘;'§fé3
CEDOLARE SECCA '
SULLE LOCAZIONI

Tolale imppsta Riiefll-I1? CU_ _ p Eccedenza
complessrva locazlonl brevi Diflerenza dtchiarazione precedents

J 4 5 6
.00 .00 ,00 ,0O

Cedolare seoca risultante da 730/2019
_ _ EuadenzaDeterminaztone della LC1 compensata Hod. F2-1

cedolare secca ‘ 00
Accantt versati

s
,00

lmposla a debits
12 14

.00 .00

lmposla a credlto

Au"I"1I 505995’ Trattenuta dal scstitutn Rimborsala da 73012019 Cred=!n compensatci F24
Q v II 12

.00 ,00 ,00 ,O0

Acconto L02
cedolare secca 2019 pm-no awe,“ ’ O0 Secondo o unico acconto ; ,00
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2019

EDMENTO30genna0

CONFORMEPROVV

COPA

PERIODO D’lMPOSTA 2018
CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE__2o1_ 9
1.322220

REDDITI
QUADRO RN — Determinazione delI’IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale aII’IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

RN1 COMPLESSIVO '1 16 . 56100

1 0
Reddlto di nferimento Credito per fendi OOI'l1Ufll Perdite eernpensabili Re-1141110 mlrlrmc da pa'l€l>Da— 5

REDDITO per agevolazieni Iiscali Credito art 3 d_lgs.1-47/2015 con credili di colonna 2 IItjl‘\€ ifl Se-:51; rgn Qpgr3{=1_r5-

2 .00 3 .00 " ,0o 16.56100
RN2 Deduzione per abitazione pnncipale 866,00
RN3 Oneri deducibili .00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato é negative) 15. 695,00
RN5 IMPOSTA LORDA 3. 638.00

Detraziene Detraziene UItenore detrazione Detrazione

RN6 familiari a carieoDQ173110?" PET per conluge a carice per figli a canco per figli a carico per altri familiar: a carico
I 2 J 4

00 00 O0 00
Detrazione per redditr Detraziene per redditi Delrazione per redditi asimilati

RN7 vowDeIT3ZI0nI di lavoro dipendente di pensions a quelli dt Iavere dipendente e altrt reddrtl

'3 ' 00 2 00 3 ‘. 864.00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 864.00

Detra_zione canoni di ‘rotate den-azigng
RN12 locaztone e affitto terreni 1

(Sez. V deI quadro RP) _QQ
°'°“§|°fl§§Z,§‘P§"”'° Delrazione utilizzata

2 .00 3 .00
Detrazione oneri ed erogazioni Iiberali

RN13 Sez. l quadro RP 96.00
RN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP 1 . 640.00
RN15 Detrazione spese Sez. Ill-C quadro RP (50% di RP60) ,00
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP .00
RN17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP _00

Residue detrazione
RN1 B Stan—up periode d'imposIa 2015

RN47. COI 1, Mod. Redditi 2018
I ‘O0 2

Detraztnne utilizzata

.00
Residue detrazione

RN19 Start-up periede d'impesta 2016
RN47. col. 2, Mod. Redditi 2018

1 ‘O0 2
Detraziene utilizzata

.00
Residue detraziene

RNZO Start-up periode dimposta 2017
RN47. col. 3. Mod. Redditi 2018

I 2
.00

Detraziene utiliuata

.00
Detrazione investimenti start up

RN21 (Se2.VI del quadro RP)
RPBO colt 6

1 I00 2
Detraztene utilizzata

.00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 2 . 600_00
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie .00

Riacquisto

RN24 Crediti d'imposta che generane residui ‘ ,0o 2 .00 3 00
- - Reintegre anticipazioriipnme casa Incremento ciccupaziene fondi pension‘

Mediazioni Negoziazione e Arbitralo
4 5

.00 .00
RNZ5 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) .00
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 ~ RN25; indicare zero se il risullato é negative) di cui sospesa I ()0 2 1.03800
RN27 Credite d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo .00
RN28 Credito d’impesIa per abitazone principale - Sisma Abruzzo .00

Crediti d'imposta per redditl prodetti aI|'estero
RN29

(di cui derivanti da imposte figurative 1 .00 ) 2 00
Imperto rata 2018

I z 3
,0O ,0!)

lmpono rata 2018

Cultura

RN30 Credito imposta Swvla “

Videosorveglianza

Totale credito Credito utilizzato

.00
Tetale credito

5 '00 0

Tctlale credite
7 '00 8

Credito utilizzate

.00 ,O0

Credite utilizzate
,0!)

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detraziene per figli ' .00) 2 .00
RN32 Crediti d‘imposta Fondi 00m1lr\i1 00 Altri crediti d'imp0sta 1 _0@

di cui ritenute sespese IRPEF
RN33 RITENUTE TOTALI 1ElmpOSI8 sostitutiva R.|.T.A. . ~ I 4£4. cu, awe manure subige di cui ntenute art. 5 non utilrzzate

2 3
.00 .00 .00 2.730_00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negative indicare Iimporto preceduto dal segno meno) - 1 _ 6 92_()(]
RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e I Iavoratori autonemi ‘O0

ECCEDENZA DIMPOSTA RISULTANTE
RN36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 1 no 1 1 _ 0 50

dr CUI credito Quadro I 73012018

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

.00
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CODICE FISCALE (’) 

<10
eterrninazione
el|‘imposta

RN38 ACCONTI 1
di cui mm m d! d ai mi fuanusufi regime d di cui credito riversalc 5di wi aowmi sospesi imposm s<,5{?§,fiva ‘ W‘ w=°"" Ce "Ii vaniaggio O regime forfelzuiio da atti di recuperu

3 -5 500 2 ,0o .00 .00 .oo .00
RN39 R8S(iIUZiOfl6 DOHUS Bonus incapienti A’ _[)O Bonus famiglia 2 .00

RN41 lmporti rimborsati dal sostitulo per detrazioni incapienti 1 2
Ulleriore detrazione per figli Detrazione wnoni locazmne

.00 .00

lrpef da trattenere
0 d8 rimborsare Trattenuto dal sostnuto

RN42 risultante da 730/2019 1

__ _ 7391,2012 _
Credito oompensato

can Mod F24 Rimbmaifl
2 3

,OO ,OO .00

RN43 BONUS IRPEF 1
Bonus fmibileBonus spettante

.00 2 .00 3
in dichgarazione Bonus da restiluira

,OO
2RN4-5 IMPOSTA A DEBITO 1di cui exit-tax rateizzata (Quadru TR) ,OO .00

RN46 IMPOSTA A CREDITO 2 . 742,00
Residui detrazioni,
crediti d’imposta
e deduzioni

Stan up RPF 2017 RN19 ' ‘Q0 Stan up RPF 201a RN20 2 pg Start up RPF 2019 RN21 ,OO
Spese Si-lniiarie RN23 5 ,OO Casa RN24, c0l.1 '1 ‘QQ Occup. RN24, ccl_2 ,OO
Fondi Pens. RN24, 001.3 *3 _0Q Medsazioni RN24, cu\.4 '4 '09 Arbitraio RN24. col.5 ,OORN47 2,
Sisma Abruno RN28 _0Q Cuhura RN30 Scuola RN30 ,OO
Videoson/egfianza RN3D 28 ,OO Deduz. start up RPF 2017 Deduz. start up RPF 2018 ,OO
Deduz‘ star! up RPF 2019 3“

26 ,00
3' ,oo

.00 Resmuzione somme RP33 36 ‘Q0 k|LErr$nuiLinr§i¥'F2!T19 .00
11> ltri dati Abitazione principale

RNSO soggetta a IMU 1 4 2 _Q0 Fundiari nun impunibiliz '00 di cui immobili alfeslero 3 .00
J>cconto 2019 Casi paflloolari Reddito complessivo lmposta neila

RN61 Ricaloolo reddito Z' .00 3 ,oo
1

Dlfferenza

,OO
RN62 Acconto dovuto Primo accunlu IQQ . 2Secondu 0 unvcc accumo ,OO

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE RV1
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Addizionale
regionale all‘|RPEF

REDDITO IMPONIBILE
15. 695,00

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALLTRPEF DOVUTA Casi particolan addiziunale regmnale ‘ 2 1 93 .00
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV3
3

(di cui altre trattenule ' '00) (di cui sospesa 2 no ) 1 g 1 '00

RV4 ECCEDENZA 0| ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF RISULTANTE Cod. R9Qi°"B di wi Uedfiv fla Quadrv I 73012018 3
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col‘ s Mod. RPF 2013) 1 2 1 1 O0 98 O0

RV5 ECCEDENZA D1 ADDIZIONALE REGIONALE ALLTRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 '7 6 00

Addizionale regionale lrpef 730/2019
RV6

risultante da 730/2019
da “'a“°"°'e ° '33 'i"'b°'5a'° Traflenuto dai sosljlulo Creditn compensalo con Mod F24 Rimborsato

1 2.00 .00 3 00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF A DEBITO

RV8
,OO

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 2 Q _QQ

QZPUI

ezione II-A
ddizionale
omunale a||'lRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZ|ONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scagliuni ' 1 Q I 3 0
RV1O ADDIZIONALE COMUNALE ALL'lRPEF DOVUTA Agevulazioni1 2 1 2 5 '00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL‘|RPEF TRATFENUTA o VERSATA
RV11 RC e RU 124 no 130/201a 2 _00 F24 3 ,OO

anre trattenute 4 _gg (di cui sospesa 5 ‘()0 ) 5 12 4 '00
RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'|RPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui crediln da Quadro I 730/2018 3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2018) 1 2 ,OO ,OO
3 ECCEDENZA DI ADDIZIDNALE CDMUNALE ALL'lRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 .00

Addizjonme cm-nuna|e ||-pef _____ _ ____.__-_ __ 73°/2M9 ___
RV14 da [mflenere 0 (13 rimbgrgare Trallenuto dai sustilulo Credilo compensalo con Mod F24 Rimborsalo

risullante da 730/2019 1 2 3
.00 .00 00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL‘|RPEF A DEBITO 2 '00

RV1G ADD!ZlONALE COMUNALE ALL'lRPEF A CREDITO .00
Sezione ll-B
Acconlo addizionale
comunale all'lRPEF 2019

Age-mzazmi Imponsbde “mm” Afiquglg Aommo oovulo A“°‘z‘°"°'° °°"‘""“° 2°” '"“’°."°."““"“'° ° “'5?” Awlscaalvv tratlemnadaldaloredstavora (neflildmrallonemlegmwfli "°°"‘°°‘""°"
RV17 ‘ 2 15.69500 ‘ ‘o,aoo5 38.00 6 .00 ’ ,n0 “ 38,00
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REDDITI

Figenzia QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
¢;-Q. ntrate 10 Mod. N.

; QUADRO RX
$ RISULTATO DELLA
$ DICHIARAZIONE
Q

E Sezione I
‘L Debiti/Crediti
E ed eccedenze
5 risultanti daila
é presente dichiarazione

2.0

4—T

TRENTO—V'aS0er‘7

SEACS.p.A.

2019

CONFORMEFROVVEDMENTO30genna0

COPA

Imposta a debito Imposla a credito Eccedenza di Credilo di cui si chiede Credito da utilizzare
risultante daila risultante daila versamenlo a saldo il rimborso in com ens“) /O

RX1 IRPEF ,00 2.742 ,00 ,OO 1.500 ,o0
|I'I delrzzmne

1 . 2 4 2 ,00

p one epresente dichiarazione presente dichiarazione - -
1 2 3 4 5

RX2 Add|z|onaIe regaonale IRPEF .00 20 ,0o ,OO ,OO 20,00
RX3 Addizionale cumunale IRPEF 2 ,00 ,00 .00 ,OO .00
RX4 Cedolare secca (LC) .00 ,OO ‘O0 ,OO ‘O0

RX5 Imp. sost. premi risuhalo
e weIfare aziendale .00 ,OO ‘O0 ,OO

RX7 Imposta sostimtiva dn
capitali estera (RM sez. V) .00 .00 .00 .00

RX8 Imposta sostiluliva redditi
di capitale (RM sez_ V) .00 ,OO .00

RX9
Imposta sostilutiva
proventi da deposili
a garanzia (RM sez. VII) ,OO .00 .00
Imposta sostilutiva

R)(1U rivalutazione su TFR
(RM sez. xn) .00 .00 .00 .00

RX1
Accontp su reddili a

2 Iassaznone segarata
(RM sez. VI e II) .00 .00 .00 .00

RX1
Imposta sostiiutiva

3 riallineamento valori
fiscali (RM sez. XIII) ,OO .00 .00 .00
Addizionale bonus

RX14 e stock option
(RM sez. XIV) .00 .00 .00 .00
Imposta sostituliva redditi

RX15 partecipazione imprese
estere (RM sez. VIII) .00 _OO .00 .00 ,OO
Imposta pignoramento

RX16 presso Ierzi e beni
sez:pesI1dj(FWIsa)(IeX\/I) ,OO .00 .00 .00 .00
Imposta noleggio

RX1 7 occasionale
Imbarrzizioni (RM seL XV) .00 .00 .00 ,OO

RX1 a Imposte sostitutive
(RT sez. I - II eVI)

.00 ,OO ,OO ,OO ,OO
RX25 |V|E (RW) .00 ,OO .00 ,OO ‘O0
RX26 IVAFE (RW) .00 ,OO .00 ,OO .00

RX3
Imposta sostilutiva nuovi

1 minimilcontribuenti
forfetari (LM46 e LM47) 4 93 .00 ,00 .00 400 .00

RX3
Imposta sostituliva

3 deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV) .00 .00 .00 .00
Imposta sostitutiva

RX34 plusvalenze beni/azienda
(RQ sez. I) .00 ,OO .00
Imposta sostitutiva

RX35 conferimenti
SIIQISIINQ (RQ sez. III) ,OO ,OO .00 .00

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,OO ,OO ,OO .00 ,DO
RX37 In'p. Sfi (ROE XXIII-Ae B) .00 .00 .00 .00

Imposta sostiluliva
RX3B affmncamento

(RQ sez. XXIII-C) ,OO .00 .00 .00
Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

RX51 IVA

Codi“ Eccedenza o credito
1|-ibmo precedente

2 ,o0

Impono compensato
nel Mod. F24

3
.00

Irnporlo di cui
si chiede iI rimborso

,OO

Impono residun
da compensare

.00
RX52 Contributi previdenziali .00 ,OO ,OO ,OO
RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT _Qg ,OO ,OO .00
RX54 Allre imposte ,OO .00 .00 7 ,OO
RX55 Altre imposte .00 .00 ,OO ‘O0
RX56 Altre imposte ,OO ‘O0 ,OO .00
RX57 Altre imposte ‘OD ,OO ,OO ,OO
RX5B AIIre imposte .00 .00 ,0O ,OO



CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 20

 M@M
PERSONE FISICHE REDDITI
Z01 9 , QUADRO RS

agenzia Prospetti comuni ai quadri
Qfiix ntrate RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari MQd_ N, Q 1

10
RS1 Quadro diriferimento ‘ LM

5 Plusvalenze
E e soprawenienze
Q attive

ModD

RS2 Importo oomplessivo da rateizzare at sensi degli artiooli 86, comma 4 1 ‘()0 eB8,comma2 2 '(][)
2RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 1 ,o0 ,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi deII'art. 88, comma 3, Iett. b), deI Tuir ,OO
RS5 Quota costante delfimporto di cui al rigo RS4 ,OO

1.‘—~ lmputazione
Q del reddito
gdelfimpresa
g familiare

-Te
74

2S0er

RENTO-V

RS6

Codvoe fiscale
1

Quota reddrto esente da ZFU Quota delle ritenute dacconto
4 5 6

.00 ,OO

di cur non utihzzate

.00

Quota di panecipaztone Quota di reddito
3

% ,OO

ACE

,OO

RS7

1

4 5 6
.00 .00 ,OO

3
% ,OO

8

,OO .00
T
4 Perdite pregresse non
Ii compensate neIl'anno
8 ex contribuenti minimi
§ e fuuriusciti dal
"’ regime di vantaggio

9

020

O30genna

RS8

Eccedenza 2013 Eccedenza 2014 Eocedenza 2015
1 2 3

Eccedenza 2016 Eccedenza 2017
4 5

,OO ,OO ,OO ,OO ,OO
Lavoro autonomo Perdite riportabili

senza Iimiti di tempo
a

.00

RS9

Eccedenza 2013 Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017
1 2 3 4 5

,OO ,OO ,OO D0 ,OO

lmpresa Perdite riportabili
senza Iimiti di tempo
s

,OO
ENT Perdite di lavoro

autonomo (art. 36

non compensate
neII’anno

E
E
E c. 27, DL 223/2006)
5Mm RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO

.00LLI
§ Perdite d‘impresa
O non compensateLI.

Z ne||'anno
CO

COPA

RS12

Perdate da contabilité Perdile da wnlabililé Perdite in contabilité ordinariasemplificata 2017 semplifiwla 2018
1 2 :4 -1

_()[) _Q() (di cui at presente periodo '90 ) ‘O0

R313 PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA
2

(di cut relative al presente anno 1 _QQ ) _gQ

Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d’imposta
per Ie imposte
pagate aI|'estero

7'85D8rer\za Codioe fiscale Denominazsone dellkmpresa estera partecipata non residents

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
S etto

egg Utili distribuiti
I 2 3 4 5

.00

R521 CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL‘ESTERO
Crediti d'imposta

SaIdn Imziale imposte dovuta Sui redditi Sugli utili dislribuili Saldo finale
105 .00 7 .00 B .00 9 ,o0 .00

RS22
‘I 2 3

5 7 u 9
,OO ,OO ,OO ,OO

4 5
.00

10
,OO
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Codice fiscale (*) SLVVLR84A4lL407K i Mod. N.(*) Io 1
Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art. 116 del TUIR

RS23
Codice fiscale Codice Data Impede

I 2 3 4

I \ .00
R524 I 2 3 4

| I .00
Ammortamento
dei terreni RS25

Nurnero

Fabbricati strumentaii industriali ‘
lmpgnq Numero Irnporto

7 3 4
,OO .00

RS26 Altri fabbricati stmmentali ‘go ‘OD
Spese di rappresentanza
per Ie imprese
di nuova oostituzione
D.M dei 9/11/0831.1 c, 3

RS28 Seese ran cedu-LIDII

.00
Prezzi
di trasferimento RS32 Possessp V ‘

docurnentazione Component: posltnn CUIY\pDnEI'\II HEQBIIVI

' 2 00 3 ,oo
Oonsorzi di imprese

RS33 Codice fiscale Rltanute

‘ 2 ,00

-=m
tn
apporti finanziari

tremi identificativi

RS35

Codice fiscaie Codice di Identificazione fiscale estero
1 2

_ TipoDenommazione operatore flnanziario 61 V8DD°"°
1 4

per capitale investlto
Deduzione Incramenti dei cawlaie plop-no Deqemenh eel capltale ;\roor=:.

' 1 2
O0 00proprio (ACE)

RS37

15 16 ‘O0

Riduzioni
3

,OO
Oifferenza Patrirnomo netto

4 5
.00 .00

It-Imor Imporlo _ Rendtrnento

5 .00 1-51+ 7 .00
Rendimento altnbuilo

‘OD

Codtce fiscale Eccedenza nportata Rendimenll total:
8 10 11

.00 .00
Reddito dimpresa Totale Rendnmento nozionaie

9

Rendimento ceduto
.00

Eccedenza Lrasformata
in credlto IRAP

.00

12
,OO .00

Eccedenza riportabtie Codrce State Estero
11.1 19

.00

Rendimento nozionale Rendimento imprenditore
sooieta panecipate utilizzato

17

di spettanza dellimprendntore socaeté partecipate./Imprendnore
13 14

RS38

Elementi conoscitivi
|"IBYDeI|o Conferimenli art. 10. co. 2 Conierimenti co!’ 2 stenlizzafi

' 2 ,0o 3 ,oo
Corrispettivi an. 10. co. 3. Iett. D) Comspettivr col. 6 slerihzzati
5 .00 ’ .00

Conferimenti art. 10, co. 4 Conferimenti col. 10 stenlizzan

‘° .00 1‘ .00

Con'ispetziv| an. 10. co. 3, Iett. a) Comspertivx col 4 sterilizzan
“ .00 5 ,oo
Increment: an. I0. co. 3. Iett. c) Increment: cui. 6 SIEFIIIEBII
" .00 9 ,o0

Ritenute regime
di vantaggio
e regime forfetario
Casi particolari

R840 Rnlenute

.00
- I t taz bbo N Db ICanone Ra‘ :1 es none a namenlo 2 IJIHEYO B Qflflméfl 0

RS41

Comma Prfvlnua (s£gIa\ Codice Comune
3 5

Fraziune, VIB e numero civnco C7379’
6 7

Categona Data versamenio
5 Qgmrno i mese I anno

R842

1 2

3 4 5

6 7

5 9 giorno mese anno

I I
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CONFORME
iu.
Ou

Codice fiscale (*) SI-VVI-R34A4l1-407K ' Mod. N. (*) 0 1 I

Prospetto dei crediti

R848

Valore di bilancio Valore fiscale
_ _ _ _ _ , 1 2

Amrnentare complesstvo delle svaIuta2|on| dtrette e degli accantonamentt
risultanti al termine deII'esercizio precedents

RS49 Perdite deII‘esercizie
,OO ,OO

RS50 Differenza
.00 ,OO

RS51 Svalutazioni e accantenamenti deII‘esercizie
,OO ,OO

RS52 Ammentare oomplessive delle svalutazioni dirette e degli aocantenamenti
nsultanti a fine esercizio

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio

Uati di bilancio R597 Immobilizzazieni immateriati

R598 Immobilizzazieni materiali Fondo ammortamento beni maleriali 1 2

RS99 Immobilizzazieni finanziarie
RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consume, in eerse di Iavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso clienti compresi neII'attivo circolante
RS102 Altri crediti eompresi neI|‘attive circelante
RS103 Attivita finanziarie che non cestituiscono immebitizzazioni
RS104 Disponibilita Iiquide
RS105 Ratei e risconti attivi
RS105 Totale attivo
RS107
RS108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento di fine rapperte di Iavere subordinate
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successive
RS111 Debiti verso banche e altri finanziateri esigibili oltre l'esercizio successive
RS112
RS113 Allri debiti
RS114 Ratei e risconti passivi
RS115
RS116 Ricavi delle vendite
RS117

=1:
inusvalenze e
ifferenze negative R5118

N. atti di .mspgsiziofle Mtnusvatenze
1 2

.00

RS119
N. atti di . . N am dl . . . . . .d|5pc15|ZIO|'|E Mlnusvalenze »' Aztem dtspostzlone M|nusvaIenzelAItn molt Dwndendt

1 2 3 4 5
.00 .00 ,OO

D-<
ariazione dei criteri
i valutazione RS120

Cemunicazione
deII’esistenza dei
presupposti per la
riduzione dei termini
di decadenza(An.-1, R3135
c. 1, decreto del Ministre
delI’Economia e delle
Finanze, 4I8I2D16)

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tributari

RS140
2

Patent box
(D.M. 28/11/2017)

RS142

Numero bent
1 2

Reddito agevolabtle

Software pretetto da copyright (an. 6, c. 1, Iett. a) ‘O9

RS143
1 2

Brevetti industriali (art. 6. c. 1, Iett. b) '39

RS144
1 2

Disegni e medelti (art. 6. c. 1, Iett. c) ‘O0

RS145
1 2

Precessi, fom1uIe e infermazieni industriati (art. 6, c. 1, Iett. d) ‘O0

RS146
1 2

Beni immateriali cellegati da vincele di eomplementarieta (alt. 6, c. 1, Iett. e) ‘go

Grandfathering
(Patent box) RS147

Nurnere march: Reddite agevolabile

1 2 00 Societa correlate 3 " 5 5 7
Rideterminaziene
deII’acconto R5148

Reddito _ _ _ ‘ Impenifiiie
mmn|e55gvo nqeqeminago lmposta ndetermlnata Acconto lrpef ndeterrmnato addtzronale comunale Addizionale oomunale

1 flfi 2 fifi 3 flfl 4 OI‘) 5 flfi

,OO .00

,OO ,OO

.00 ,OO
,OO

.00 ,OO
,OO
,OO
.00
,OO
,OO
.00
,OO
,OO

Patrimenio nette Saldeiniziale 1 ‘()0 2 _[)()

.00
,OO
,OO
,OO

Debiti verso fernitori _gQ
.00
,OO

Totale passive _g()
,OO

Altri eneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 1 ,QQ ) 2 _Q()
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Codice fiscale (*) |SLVVLR84A41L40'7K Mm N_ (*) O 1

ZONE FRANCHE
URBANE (z|=u)
Sezione I
Dati ZFU

v N. periodo N. d p ndenli
C°d"39 ZFU dkmposla alsgunti Redd“) ZFU

1 2 3 -I
RS280 "°°

Reddito esente fruno
5

.00
AmmonI_are Agevolazione utilizzala D|"E|'enZa

agevulazlone per versamenlo accontu ;w|_ 3 _ wi 7)
8 9| | I .00 DO .00

Codice fiscale
6 1

I I I I I I I I I I I I

1 2 3 4 5
RS281 .00 .00

6 7 8 9
IIIIIIIIIIIIIII .00 .00 .00

1 2 3 4 5
RS282 .00 100

6 7 8 9
IIIIIIIIIIIIIII -00 .00 100

I 2 3 4‘ 5

RS283 §°° '°°
6 7 B 9IIIIIIIIIIIIIII -00 I00 '00

Reddito impresa Reddnn esente ass.
Reddito esentelQuadro RF Reddito esenIe/Quadro RG Reddito esente/Ouadru RE 859"“?/QUBGYO RH DYOYESSIOHISII /Quadm RH
1 2 3 4 5

.00 .00 ,OO .00 .00

perditefuuadro RG PerdIte!Ouadro RE

.00 1° .00
R5284 Tolale reddito esenle fruno TotaIe agevolazione P9'd"9'QUBl'3"° RF

5 7 a 9
,OO .00 ,OO

Pe'di1e/Q"-?d"_? RH_i"IPresa. Perditetfluadro RH impresa, Perdite/Ouadro RH
contabrma ordmana contabililé semplificala Associazione professiunisli

11 12 13 14
.00 ,OO .00

Perdlte d| cu» utiluzzo
III ITIISUFB p|ena

DO
U!ezione II
Quadro RN
Rideterminato

RS301 Reddito complessivo I '00
R5303 Oneri deducibili .00
RS304 Reddito lmponibile _Q0
RS305 Imposta Iorda _00
RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro _0[)
RS322 Tolale detrazioni d'imposIa ,OO

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d‘imposta ,OO
RS326 |I'flpQ$[3 nena ,OO
RS334 Differenza '00

RS335 Crediti d'imposta per imprese e Iavoralori autonomi _00
Start up RPF 2017 RN19 ‘ '00 SIan up RPF 2013 RN20 2 _Q0 sun up RPF 2019 RN21 3 _0O
Spese sanitarie RN23 6 00 Casa RN24, coI.1 1‘ _O0 Occup. RN24_coI, 2
Fondi Pens. RN24, col. 3 ‘3 00 Mediazionz RN24, col. 4 “7 ‘O0 Arbilralo RN2-$_ col. 5

Sisma Abruzzo RNZB 2‘ 00 CuIIura RNBO Scuola RNBD

Deduz start up RPF 2017

12 '00

15 '00

21 '00

Deduz start up RPF 2015 32 noMdeosorveglianza RN30 28 00

zs ‘O0

3' 00
Deduz. star! up RPF 2019 13 00 Resliiuzrone somme RP33 15 O0 Dam angaz Lined: RPF2019‘” no

Etflfl‘_l’D

gime forfetario per
I esercenti attivilé
impresa, arti

e professioni -
Obblighi informativi

Codice fiscale Reddlifl
RS371
RS372

' ‘ ,o0
' ‘ ,o0

RS373 ' * D0
Esercenti aflivité d‘impresa

R5374 Tolale dipendenli n. giomate relnbmle

R5375 Mezzi di trasporlo Iveicoli ulilizzati nelI'aItivIIé HUFTIGFO

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime. sussidiarie. semilavorati e merci 00
R5371 Cosio peril godimenlo di beni di Ierzi (canoni di Ieasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,OO
R5313 Spese per Facquisto carburante per Fautolrazione .00

Esercenti attivité di lavoro autonomo
RS319 Totale dipendenii n. giornate reuibunle

R5330 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenli Fattivité professionals e artistica '00
R3331 Consumi I00
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CONFORMEPROVVE

COPA

Codice fiscaIe (*) SLVVLR84A4lL40'7K Mod. N. 0 1

Aiuti di Stato BASE GIURIDICA
Codice Comma

Cudice aiuto Tipo norma Regione D313 Numero Articolo Numero Leflera
5 6 7 81 3 3 4 glumo mesa annc

I I
Fnqma Dimensione

Glundlca imp;-553

DATI DEL PROGETTO

Codioe anivila ATECO Settore Tipq $|E(3 lmporlo Iolale aluto spettante
9 10 11 I1 13 14

RS401 , I _
Data IHIZIO

15giorno mese anno

‘fipologia (via. piazza. ecc.) Indirizzo Numem CMDD

Data fine Codice Regione Codine Comune CAP
16 giorno mese anno 17 15 19

zo 21 22

Tipologia cosIi Cosri agevolabili lnlensité di aiulo Importo aiuto spenante Continuazione
23 24 25 25 Q1

.00 ,OO

IMPRESI§_UNI_C{\

Codioe fiscale I I I I I Codice fiscaIeRS402 I I I I I I
Codioe fiscale J I I I I I I I I I I Codice fiscale

Codice fiscale 5 Codice fiscaleI I I I I I I I I I

2

-I

E

IIIIIIIIII
IIIIIIIIII
IIIIIIIIII
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Regime di vantaggio|_|v|20
2.
-.-

0461/805
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PERIODO D’lMPOSTA 20
CODICE FISCALE

 LM
PERSONE FISICHE

9 REDDITI
. . -. UADRO LMFégenzia Q

¢.. , ntrate 1-.,I¢= Mod. N. 0 1
Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per Pimprenditoria giovanile
e Iavoratori in mobilita (Art. 27, commi1 e 2, D.L. 6 Iuglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono dei regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della Iegge 23 dicembre 2014, n. 190) 10

Determinazione
del reddito

Impresa

I1
Autonomo

E
Impresa familiare

Codice attivilé 591010
Totale cornponenti positivi 12 . 590,00

.0O_

. 890.00
LM3
LM4

Rimanenze finali
Differenza (LM2 — LM3) 12

Totale _ Commi Q1 e 92 Art. 1, comma 8 Ar! ‘I. comma 9 Afl. 1‘ comma 10
°°"'P°"¢"" L. 200/2015 L. 23212016 |_. 232/201a L. 23212016
negativi (di cw 1 ‘O0 2 00 :1 '00 4 '00) 5

Reddito Iordo o perdila (LM4 - LM5 col. 5)

Conlributi previdenziali e assislenziali
Redditn neho

LM5

1
11

. 07403

. 816,00
821_QQ

. 995,00

LNI6
LM7
LM8

1 321.00 2
10

Misura Iimitaia 80% Misura PIEHB :1
LM9 Perdite pregresse 1 ,

Id‘ CL" ,oo ‘ ,oo I
LM1O Reddito aI netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva
LM11 Imposta sostitutiva 5%

.00
.995,o0
550,00

10

<
I.l.I
I!)

OI\—

020

DMENTO30genna

CONFORMEPROVVE

COPA

SEZIONE ll
Regime forfetario
Determinazione
del reddito

Impresa

D
Autonomo

El
Impresa familiare

Sussistenza requisiti Assenza muse osiative
accesso regime applicazione regime

LMZ1 (arI.1. comma 54) (arI,1_ comma 57)
1 2

Nuova attivita
(arL1_ comma 65>

3

Ccdice anivita Coeffioente redditivila

2 =/.
Componenli positivi Reddilo per atirvilaLM22 , 3 4

.00 .00
LM23 ‘
LM24 ‘

2 -/, 3 4

%
.00 ,OO

2 4
.00 .00

3

2 3LM25 ’
LM26 ‘
LM27 '

‘/11

“/11

“/11

.00 “ .00
,oo " .00
.00 .00

, , , , Gestione se arala autonomiAmglani e commerclarm Ia,-;_ 2 |;_ $5 L_ 335195)
I 2

O0 ,OO. .00
2

.00

2 3

2 3 4

:1
LM34 Reddito Iordo
LM35 Contributi previdenziali e assistenziali 1 .00
LM36 Reddito netto DO

. . . . Gestione se arata autonomiArtlglani e commercxantl Ia,-L 2 Q g5 L 335/95)
Perdite ’ 2LM37 100 .00
P79979559 Misura Iimiiala 40% Misura Iimilata 80% Misura Piena E

(di mi 3 ,0o " .00 " ,00 I .00
LM3B Reddito al netto delle perdite soggeno ad imposta sostitutiva O0
LM39 lmposta sostitutiva _O0

SEZIONE Ill
Determinazione
delI’imposta dovuta

Riacquisto prima casa Redditi prodotil aII'ester0 Fond: cornuni Sisma Abruno aItr| lmI'I1DbI|I
1 2 3 4

.00 OQ .00 .00
S|5ma Amman Reintegro anliexpazioni M d‘ N om e arm at

- - -- abitazione Dnnclpale Kflfldl DEYISIGHB 9 'aZ'°"" e9°Z'aZ‘ “ DLM40 Credm di imposta 5 6 7 8
.00 .00 .00 ‘O0

C“"“'3 Scuola Videosorveglianza Alln credih dimposta 13

9 LOO 10 .00 H .00 12 .00 .00
LM41 Ritenute consorzio ,OO

LM42 Differenza 5 5 Q00

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedents dichiarazione O0
LM44 Eccedenza d’imposta risullante dalla precedents dichiarazione compensata nei Mod. F24 O0

I-M45 A°c°"fi (di cui sospesi 1 _(]{) I 2 57130
LM46 Imposta a debito 4 9 330
LM47 lmposta a credito '00

LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3 I00
LM49&edenza oontributi previdermai e ssistenziaii di cui d rigo LM7e LIVB5 (riportawe taie irrporto nei quadro RH Do

SEZIONE IV
Perdite
non compensate

Eooedenza 2013 Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018

.00 2 .00 3 O0 A .00 5 .00 E .00
2

|_|v|so ,

LM51PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO I
Irl r rA|flYI\ID :1 I\Vfl€;AI\in arv-in flfl I fifl
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RIEPILOGO REDDITI2019 1:6
DICHIARANTE “fl%E$%“ SLVVLR84A41L407K Pm"“”“047O8850260
DATI DEL
CONTRIBUENTE

COGNOME (per le owns flwdicaus II cagnome da nub;Ie\. NONE SESSO (harm:-e Ia relauva caseIIaI

SALVATI
DAYA DI NASCITA COMUNE I0 Stato es€er0I DI NASCITA

0.0mm MESE ANNE)

01% 01 1994 TREVISO
VALERIA IMI F X

PROVINCIA (51913)

TV
TIPO
DI DICHIARAZIONE

Dichiarazione
Correttiva
nei termini

Quadro Quadru Quadro
RW V0 AC ISA

. . inte rativa _
D!‘-*“3'3z_'°"e (am 2.91:0 B~Ier. EVQHD _Integrative DPR 322-‘em eccezlonali

Parlita IVA v n I
ceiibeinubvie cor\I=.1gaIo"a >/ecoto a separatwa d-worzlalwa decedulma tu1eIatn'a rr-more (e E ma E)

1 2 X 3 4 S 6 7 B

RESIDENZA
ANAGRAFICA
Da compilare solo se
variata dal 1/1/2018
alla data di presentazione
della dichiarazione

Comune

PREGANZ IOL
Tipologia (via, piazza, ecu) Indirizzo

FVZIIIA TRENTO

Pmwncia (51913; C.a.p.

Data della variazione Domicmo

O_L4JQZJllJjiijliji1ll1jLIiLL§L_
Codice comune

TV 31022 H022
Numero civics

20/6
g|Q(r|Q "1559 am.) fiscam Dichiarazione

I I dtvgrso dalla 1 DYESBMBIB DEF 2
, I residenza Ia pnma voita

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELETTRONICA
DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2018

Telefono
prefisso

ge||U|are Indinzzu di posta eiettronica
l'ILllTlEl’D

Comune

PREGANZ IOL TV H 0 Z2

Provincia Isisia) Codice oomurie Fusione comuni

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2019

Comune Prvvilwia (Siam) Codioe oomune Fusione comuni

FIRMA DELLA F 'laac"§'ri'§§' RA RB RC RP LC RN RV CR or RX RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS R0 CE
DICHIARAZIQNE X X X X X X X X
II contribuente dmhiara di aver

LM TR RU NR FCoompiiato e aliegato I seguentt _ _ _ _ _quad" (banana Ia Caseue che IFIVIO awiso IEIEITIBIICO controllo Invio aitre CDITIUHIGHZIOHI
inIeIessanoI X automatizzato dichiarazione alfintermediario Ietematiche allintemvediario

Codice CCNLAHEAAS Es:aENn_En FIRMA dei CONTRIBUENTE Io di chi presents la dichiarizione per altrij

Situazioni particolari ALTRATTNI/B€I'O$D\‘I'IS315BLIEVB*IIU1I.IVENfEIN](.7\TINEI.I.ADICI-lARAZIO~E ( YALERIA)
IMPEGNQ ALLA Codice fiscale deIl'incaricato 0 0 52 2 7 6 Q 2 6 3
PRESENTAZIONE Soggetto che ha predisposto Ia dichiamzione 1 R°5z’“‘eai”s°UI1‘§g'a’ma°dwmtmimcra “wand”
TELEMATICA
Risewato aIl'incaricato Damdemnmewm 9”“ “““ "m HRMADELUWCARWATO

VISTO 0| _
CONFORMITA
Riservato al C.A.F.
o aI professionista

Codice fisczle dei responsabile deI C.A.F. Codice fiscale del C.A_F.

Codice fiscale deI professionista
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.AtF. O DEL PROFESSIONISTA

Esoneroddlk-mos‘zior\e
deI vistod mdurrita

IRPEF - RIEPILOGO DEI REDDITI E RITENUTE 2017 2018
TIPO DI REDDITO REDDITI RITENUTE REDDITI

I
RITEN UTE

Dominicali (Guidm RA. V194"-I RA23 cal. 111 I00 ,OO

Agrari (Quadro RA. rigo RA23 121 ‘Q0 _OO
Fabbricati (Quadro R&ngoRB10cuI 13 — 001.18) 8 6 6 ‘O0 8 6

Lavoru dipendente

(Quadro RC -Sex. t r‘-gc RC5 001. as '00 700
(QuadroRC-522.11 Pg:-RG91 I 7 _ _O0 _ 69500
(Ouadro RC '5ez.|ll rigoRCIO:z~I II ‘O0

I
273000

(OuadroRC-Sez.I\l.ngoP.C11I I00

Lavoro autonomo lfluidro RE. flgn RE25 e ngo REZGI

,oo
.00

Impresa
(Ouadm RF.ngcRFIOI engoRFICl2co!.61 ‘O0 ‘O0 ,OO ,oo
(Ouadro RG, rlgo RG30 e RG37 csi. GI ‘O0 I00 ,OO ,OO I

Partecipazione O d RH; RH14 RH?" RH18 51 RH‘<9I ua ro rgo 1 1+ co e I ‘O0 ,OO ,OO

'PIusvaIenze di
 a Ifluadro RT) '00 I00 ,OO

.00;

.001

AItri redditi

(Quadm RL - 522.14 5:2. I-B) ‘O0 ‘O0 ,OO ,OO
Ifluadrn RL - S91."-AI '00 ,OO ,OO ,OO
(Ouadru RL - Se1.ll-8') ‘()0 ‘Q0 ‘()0 ,OO
(Ouadro RL ~ Set. llh '00 I00 ,OO

Alievamento lumen RD, ngo RDYBe ngo RD19) ‘Q0 I00 ,OO
pop
,OO

Tassazione separata
(salt: lfl aasa di op:-m\e
pa: la tassazione nrciinana)

(Ouadru RIL "Q0 RM15 co‘ ‘I e RN15 £01 2
~RI.1231;o: 31 '00 I00 I00 .001

Locazione cedolare [Ouadm LI: ngo LC1coI 5\ I00

‘REDDITO COMPLESSIVO E TOTALE RITENUTE 8 _ 8 3_4 ‘00 7 8 4 '00 1 6 5 61,00
00I

2730flM


